СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   14.06.2019 года                            № 116
   п. Белоусово
О работе ООО «Белоусовский ЖЭУ»
  Рассмотрев информацию директора ООО «Белоусовский ЖЭУ» Л.Н.Робозеровой о работе и задолженности ООО «Белоусовский ЖЭУ» Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1.  Начать процедуру создания нового предприятия.
2. Настоящее решение вступает на следующий день после дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское                       С.Б.Иванова